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Tork Low-Lint Reinigingsdoek turquoise
W8

De Tork Low-Lint Reinigingsdoek is pluisarm, sterk, flexibel en verpakt in een beschermende,
draagbare plastic verpakking. Het product kan worden gebruikt met de Tork Dispenser voor Smallpacks,
ontwikkeld voor veiligheid, efficiéntie en betrouwbaarheid. De dispenser is makkelijk te vullen, doseert
vel-voor-vel en het is mogelijk met slechts één hand een doek uit te nemen.
e \Voldoet aan uw reinigingswensen, omdat deze doeken geschikt zijn voor gebruik met de meeste
solventen, desinfectie- en reinigingsmiddelen
e Multifunctionele doek, handig voor diverse taken zodat er minder verschillende doeken nodig zijn.

«  Perfect voor gebruik op kwetsbare opperviakken door de extreem pluisarme eigenschappen

Productcertificaten

® NG Is
E )
FSC AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

For Wiping

wwwisc.org
FSC® C003255

The mark of
responsible forestry
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Product- en
verzendgegevens

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

Volume

Systeem

Afdrukken
No

Embossing
No

Kleur
Turquoise

Consumenteneenheden
(CON)

7322540823479
Plastic

75

609.9 g
105 mm
160 mm
195 mm
597.79

3.28dm3

Vergelijkbare producten

655100
Tork Dispenser voor
Smallpacks
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Kwaliteit
Premium

Gevouwen lengte
19.3cm

Ongevouwen lengte
38.5cm

Colli (trp)
(TRP)
7322540823462

Carton

600 (8 CON)

5.4 kg
182 mm
400 mm
400 mm
4.8 kg

29.12dm3

Laag
1

Gevouwen breedte
16 cm

Ongevouwen breedte
30cm

Pallet
(PAL)

7322540830163

36000 (60 TRP)
6

10

324.78 kg
1940 mm
1200 mm

800 mm

286.9 kg

1.75m3



